皖市监办函〔2020〕180号

关于开展安徽省知识产权专家库专家

推荐工作的通知

各市、省直管县（市）市场监管局：

为加快推进知识产权强省建设，充分发挥专家专业技术优

势，有效支撑我省知识产权事业发展，省局拟组建省知识产权专

家库。现将专家推荐有关事项通知如下：

  一、推荐范围

1.专业领域：科技、知识产权。

2.单位：高等院校，科研院所，省级以上知识产权示范、优

势企业，创新型企业，高新技术企业。

  二、入选条件

   1.具有良好的职业道德和诚信记录，具备参加知识产权咨询

服务工作的业务能力，能够独立、客观、公正、实事求是地提出

意见或建议；

2.对本专业有较丰富的理论知识和实践经验，熟悉国内外该

领域发展状况，对国家方针政策、行业发展有较为全面和深入的

安徽省市场监督管理局办公室

了解；

3.从事所属领域或行业专业技术工作满 5 年以上，并具有副

高及以上技术职称。

  三、推荐方式

各市及省直管县（市）局统一组织有关单位申报，并集中审

核、上报《安徽省知识产权专家库专家推荐表》。

四、推荐数量

每市可推荐 5-8 名专家。

  五、报送时间

  5 月 15 日之前分别以纸质件（一份）和电子件报送省知识

产权事业发展中心（通信地址：合肥市包河区延安路 13 号省知

识产权事业发展中心 506 室，邮编：230051，电子邮箱：

1113974388@QQ.com）

 特此通知。

附件：安徽省知识产权专家库专家推荐表

                             2020年 4 月 28日

 （联系人：周宗武   联系电话 0551-63356671）

附件

安徽省知识产权专家库专家推荐表

姓名   性别
出生

年月

（一寸免冠照

片或电子照片）

单位

政治
面貌

  学历
技术
职称

专业
专业

年限

电话  手机

通讯

地址

邮编
电子

邮箱

工作

简历

主要

专业

业绩

单

位

推

荐

意

见

（单位公章）

         年    月    日

市

局

审

核

意

见

（单位公章）

年    月    日

                                         2020年 4月 29日印发

校对：赵  静